#さ映えフォトコンテスト

ー み ん な で つ く ろ う ! 市 勢



2021. 5/20a - 2022. 2/14a



あなたの撮った写真が市のパンフレットに!

鯖江市を紹介するパンフレット「市勢要覧」に使用する写真を募集します。

応募写真は過去に撮影した写真でも構いません。

鯖江市の魅力あふれる写真の応募をお待ちしています。



Sabae

Instagramから応募する

- 1 鯖江市公式アカウント[@sabae.city]をフォロー
- 2 投稿に[#さ映えフォト]を付け、撮影場所・撮影年月日ほか一言を添えて写真を投稿

Facebookから応募する

- 1 鯖江市公式アカウント[鯖江市役所(めがねのまちさばえ)]にいいね!
- 2 投稿に[#さ映えフォト]を付け、撮影場所・撮影年月日ほか一言を添えて写真を投稿

Twitterから応募する

- 1 鯖江市公式アカウント[さばえ広報@sabaekoho]をフォロー
- 2 投稿に[#さ映えフォト]を付け、撮影場所・撮影年月日ほか一言を添えて写真を投稿

応募資格

どなたでも!

(居住地・年齢等や、応募回数に制限はありません)

入賞された方には、応募方法に応じてメッセージ(DM)等で連絡します。 令和4年3月頃に入賞作品を決定し、発表します。 入賞された方には後日賞品をお送りします。

・個人、企業、団体等になりすましたもの

・公序良俗、法令、各SNSの利用規約に反するもの

・本コンテストの適正な運営を妨げるもの



注意事項

- 1「鯖江市勢要覧」の作成および本フォトコンテストの広報を目的として主催者が応募作品を使用することを、撮影者は許諾します。
- 2 応募者ご本人が撮影された作品に限ります。 3人物が特定できる写真は、写っている方の許諾を得てください。
- 4 商品やメーカーが特定できる写真は選考の対象外とします。
- 5 第三者から権利侵害・損害賠償などの苦情・異議申し立てがあった場合、主催者は一切の責任を負いません。
- 6次のいずれかに該当または該当するおそれがあると主催者が判断した場合、応募が無効となります。

 - ・応募方法を満たしていないもの ・応募後、審査確定までの間に削除されたもの ・非公開アカウントから投稿されたもの ・第三者の著作権、肖像権、その他の権利を侵害するもの
 - ・個人、企業、団体等を中傷又はプライバシーを侵害するもの
 - ・立ち入り禁止、撮影禁止の場所で撮影されたもの

 - ・その他主催者が不適切と判断するもの
- 7 入賞した場合で、公式アカウントからダイレクトメッセージの送信後、10日以内に返信がない場合は入賞は無効となります。
- 問合先:鯖江市総合政策課 TEL 0778-53-2263 Mail SC-SogoSeisaku@city.sabae.lg.jp

